
Postřikovač Solo 402 tlakový s objemem nádrže 2 l,
max. tlak 2,5 BARu a nastavitelnou tryskou v
rozsahu 180st.

» ZAHRADA » hadice, spojky, konve, barely, postřikovače, rozprašovač

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.5.2025 17:19
1/2

Kód produktu 51681 
Hmotnost 0,4600 
EAN 4015966402009 
Balení 8,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 8,0 ks



Postřikovač Solo 402 tlakový s objemem nádrže 2 l,
max. tlak 2,5 BARu a nastavitelnou tryskou v
rozsahu 180st.

» ZAHRADA » hadice, spojky, konve, barely, postřikovače, rozprašovač

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.5.2025 17:19
2/2

Popis
- univerzální nastavitelná výkyvná tryska
- odolná těsnění
- kvalitní zpracování

Postřikovače SOLO 401 (objem 1l) a SOLO 402 (objem
2l) jsou vhodné k ošetřování všech druhů rostlin proti
škůdcům a chorobám na zahradě, balkóně, uvnitř
skleníku nebo rostlin pokojových. Využití je univerzální a
celoroční - hodí se totiž k celé řadě dalších praktických
činností v domácnosti - k čištění, dezinfekci nebo ke
kropení prádla při žehlení.

Velkou předností je možnost změny směru stříkaného
paprsku o 180°. Tím je možné dostat se také do jinak
obtížně přístupných míst. Po otočení trysky směrem
nahoru tak lze bez potíží ošetřit listy rostlin i ze spodní
strany. Tryska je nastavitelná od úzkého rovného
paprsku až po jemné široké rozprašování. Další výhodou
je „klobouček“ kolem trysky, díky němuž lépe zacílíte
jen na ty rostliny, které chcete ošetřit a nehrozí tak úlet
postřiku do nežádoucích míst.

Kromě základní trubky, která je součástí balení (délka
cca 20 cm), je možné doplnit postřikovač teleskopickou
trubkou o max. délce 58 cm. Toto dodatečné
prodloužení postřikovače umožňuje uživateli pohodlnou
aplikaci postřiku u země nebo nad hlavou bez zbytečné
námahy.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


